МБОУ СОШ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

01 марта  2019 г.

                                                                                                                             № 33
Об утверждении предметов по

выбору учащимися 9 класса

       На основании решения педсовета (протокол № 4 от 01.03.2019 года), на основании заявлений обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить предметы по выбору учащихся 9 класса на государственную итоговую аттестацию по образовательным программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена в 2019 году:

1) Амирханова Татьяна Абдулнасировна – биология, обществознание;

2) Андросов Эдуард Эдуардович – биология, обществознание;

3) Глухова Дарья Викторовна - биология, обществознание;

4) Дорошенко Олеся Алексеевна – биология, обществознание;

5) Мелешкина Виктория Викторовна - биология, обществознание;

6) Митрошин Александр Петрович - биология, обществознание;
7) Слабунова Ирина Сергеевна - биология, обществознание;

8) Шестаков Данил Дмитриевич-  биология, обществознание.
2. Учителям-предметникам: Рожковой Л.Ш., Ищенко И.А. организовать подготовку обучающихся к государственной итоговой аттестации согласно предметам выбора.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Евтушенко Лилию Сергеевну.
                       Директор школы                                      Е.В.Ярковая